
Oceněný soupis prací změn závazku
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021
Stavba: VD Blatno

pO/žC/ &■ \3

KSO: 
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum: 20.10.2021

IC: 
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IC: 
DIČ:

IC: 
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

Cena s DPH

Základ dané

0,00

CZK

320 205,60
0,00

320 205,60

Výše daně

0,00

382 910,19

Projektant

Datum a ppdp.ls: Razítko

Objednavatel

Razítko
Datum a podpis: ZK/'

Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko

Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: /Z/.ZrW

Střena 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ " Z
Kód: 2021

Stavba: VD Blatno

ZfZ Z ■- <3

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód popis

1) Náklady z rozpočtů

01 Odstraněni nánosu
02 přístup k věžovému objektu

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

01.11.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

320 205,60 382 910,19

217 705,60
102 600,00

258 885,19
124 025,00

0,00 0,00

320 205,60 382 910,19

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Z e 33 - ér,

Stavba:
VD Blatno

Objekt
01 - Odstranění nánosu

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 
DIČ:

Projektant: IC: 
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 217705,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 217 705,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 196 093,30 21,00% 41179,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 258 885,19

Projektant

RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: /Z <Zc>ZRazítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Blatno
Objekt

01 - Odstranění nánosu
Místo: Datum: 01.11.2021

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu

Popis

celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

217 705,60

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce -
7 217705,60

D 1 205 386,60
1 K 122703601

Odstranění ni ů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 
kPa .... _____ _____
Odttranánl nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo lýbňlků • 

utažením do hromad na vzdálenost do 2D m ve výtopM pň únosnosb'

m3 467,000 294,00 137 298,00

PP dno pita 15 kPa do 40 kPa,
pfertaoUádtaný roztah území odtěženi 70 x 40 *2 «00 m2 x 0,5= 
1400m3

Vodorovr př lístěnl př< 50 do 500 m
2 K 162351103 výkopkufeypaniny z horniny třídy těžkelnosti 1 skupiny 1 

až3. ______ _____
Vodorovné přemístěni výtoptai nebo sypeníny po nudu na obvyklém "

m3 467,000 76,60 35865,60

X

PP dopravním prostředku, bez natažení výkopku, avlek se stažením bez 
uti z horniny třídy iy1 ež 3 na vzdálen* ptes

S0 do SOS m

K 166102111 Přehození výkopku z ksmenouhelných hluěin m3 0,000 66,60 0,00
PP Pře I neutaMho výkopku z kamenouhekrým hhiiln y

Uvažuje so a 1 x přehozením 1/3 odtíži ho nánosu /’ '

4 K 167151111 Náklí i výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 
až3 přes 100 m3 _____
Nakládání, Udádár a při ni neutaNáhó výkopku nebo sypaniny

m3 467,000 49,10 22929,70

PP strojně naMádání, množsžvf pft IDO m3, z hornin Vidy tážMnostil, 
skiifnylažS___ . _______ ____

Uloženi sypaniny na skládky nebo mazfekládky bez
5 K 171251201 hutněni s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru _
Utaženi sypaniny na skládky nebo m klky bez hut ni a upravením

m3 467,000 19,90 9293,30

PP utažená sypaniny do předepsaného tvaru.
Ulož 1 v» taného nánosu do pft pat iho tvaru.

Odstranění křovin — &
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm

V i 12 319,00

6 K 111251102 I s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes
100 do 500 m2 strojně ________ __
Odstraněn: křóviň a romů a odstraněním totenů strůjná průměru

m2 254,000 26,70 6781.B0

PP kmene do 100 mm v rovk nebo ve svahu sktam terénu do 1S, pit 
celkové plote přes 100 do 500 m2

254,0008 K 111209111 Spáleni proutí a klestu m2 21,80 5537^0
PP

Spálení proutí. Ku z prořezávek a odstraněných WWn pro Jakoukoliv 
dřsvmu

Strana 1 zl



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VD Blatno

Objekt
02 - přístup k věžovému objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

— A f&t & \3 ~

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ:

20.10.2021

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH

102500,00
0,00

102 500,00

v CZK 124 025,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
102 500,00 21,00% 21 525,00

0,00 15,00% 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: f. Zc> L

Zhotovitel

Datum a podpis: z/Z . Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Blatno
Objekt:

02 - přístup k věžovému objektu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

— ^Z. "-3 -

Datum: 01.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

102 500,00

102 500,00

102 500,00

0,00

102 600,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ - K
Stavba:

VD Blatno
Objekt:

02 - přístup k věžovému objektu

Místo:

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Datum: 01 11.2021

Projektant; 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

o i
1 : K 122251104

PP

7 K [122151104

PP

2 K i162351103

PP

3 K [171151103

PP

i

4 K |171251201

PP

5 K 171201221

PP

Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
•těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
Odkopávky a prokopávky nezapažené Strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 
50*4*1-200m3
Zpětně odtěženi přístupu 

: Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně 
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3
Odkopávky v zemníku pro vybudovánípřístupu 
Vodorovné přemístění přes 5Ó do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3   
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez nataženi výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžiteinosU I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

50 do 500 m 
150*4*11*2 - 400m3
Dovoz azpětn odvoz materiálu pro přistup  

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně  
Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a a hnibým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv Indy 
těžitelnosti 
50*4*1 = 200 m3
Vybudování přístupu  

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutněni s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru  
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
50*4*1 =200 m3
Uložení materiálu z přístupové cesty zpět do zemníku
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
50*41 = 200 m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

200,000

200,000

400,000

200,000

200,000

200,000

142,00

102 500,00

102 500,00

102 500,00

28400,00

84,90

76,80

16 980,00

30 720,00

127,00 25 400,00

19,90 3 980,00

14 000,0070,00

Strana 3 z 3


